

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MOYUTA, JUTIAPA
DIRECCIÓN: BARRIO EL CENTRO, MOYUTA, JUTIAPA
HORARIO DE ATENCIÓN: LUNES A VIERNES DE 08:00AM A 04:00PM
DIRECTOR: KLYSMAN BARRERA
ENCARGADO: ALMA CORADO
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 08/03/2024
CORRESPONDE AL MES DE: FEBREO 2024

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	MONTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	UNIDADES	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					Nombre proveedor:		NPG:		No. De Contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q5,792.75	Q5,792.75	1.00	113 - TELEFONIA	Nombre proveedor:	INFINITUM, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E536432376	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	95974741	Fecha de Compra:	01.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	02.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	COMPRA DE INTERNET PREMIUM GTJU-2023-01252-A02 (PEDRO DE ALVARADO) E INTERNET PREMIUM GTJU-2023-01252-A01EN CABECERA MUNICIPAL CORREPODINETE AL MES DE FEBREO 2024
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q5,500.00	Q5,500.00	1.00	411 - AYUDA PARA FUNERALES	Nombre proveedor:	HERNANDEZ,,AN A,JUDITH	NPG:	E536435618	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	26964732	Fecha de Compra:	01.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	02.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR SERVICIO FUNERARIO EN ALDEA LA MONTAÑA Y BARRIO LA REFORMA, MOYUTA, JUTIAPA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q155.00	Q155.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES ENERGETICOS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536505152	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	111890357	Fecha de Compra:	01.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	05.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	5.0048 GALONES DE COMBUSTIBLE PREMIUM
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q150.00	Q150.00	1.00	298 - ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL	Nombre proveedor:	SOSA,GALICIA,,M ANUEL,DE JESUS	NPG:	E536447101	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	70310963	Fecha de Compra:	01.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	02.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	SERVICIO A PLANTA GENERADORA DE ENERGIA ELECTRICA COMPRA DE ACEITE Y REPUESTO
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q150.00	Q150.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	CENTRO DE SERVICIOS RECINOS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E536505381	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	107909359	Fecha de Compra:	01.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	05.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	5.14 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536373809	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	01.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato

				LUBRICANTES		Fecha de publicacion:	01.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.68 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR	
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q75.00	Q75.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E536445958	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	02.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.274 REGULAR 32.98
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q75.00	Q75.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	SURIANO,,,ANA,IS ABEL	NPG:	E536590184	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	52934136	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536584753	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.37 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q125.00	Q125.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536504881	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	05.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.80 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536584206	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.56 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	CORPORACION SEGURA SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536550263	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	35643250	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.378 DIESEL 31.99
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q350.00	Q350.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E536589240	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	113361149	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	11.48 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q515.00	Q515.00	1.00	298 - ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL	Nombre proveedor:	MARROQUIN,PRE RA,,DONIS,OMAR	NPG:	E536448175	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	16950054	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	02.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	SERVICIO A MOTOCICLETA MUNICIPAL CON PLACAS NO. M365HVZ Y COMPRA DE REPUESTOS
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

						Estatus:	Publicado	Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q580.00	Q580.00	1.00	298 - ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL	Nombre proveedor:	MARROQUIN,PRE RA,,DONIS,OMAR	NPG:	E536450706	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	16950054	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	02.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	SERVICIO COMPLETO, COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MOTOCICLETA SUZUKI GN125 CON PLACA NO.M366HVZ
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q10,000.00	Q10,000.00	1.00	181 - ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD	Nombre proveedor:	CONSTRUTEC	NPG:	E536493456	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	108853292	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	05.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR CANCELACIÓN DE SERVICIOS TOPOGRÁFICOS PARA EL PROYECTO CONSERVACIÓN CAMINO RURAL Y APERTURA DE BRECHA CASERÍO LOS AUSOLES, MOYUTA, JUTIAPA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q12,000.00	Q12,000.00	1.00	181 - ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD	Nombre proveedor:	SALGUERO,GONZ ÁLEZ,,RAMIRO,ANTONIO	NPG:	E536462356	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	96498218	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	02.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR CANCELACION DE SERVICIOS TOPOGRAFICOS PARA EL PROYECTO MEJORAMIENTO CAMINO RURAL DESDE BARRIO BERNAL DIAZ DEL CASTILLO SECTOR MANGAL HACIA ALDEA EL SITIO, MOYUTA, JUTIAPA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
					Nombre proveedor:	MENENDEZ,RUANO,,PABLO,JOSE	NPG:	E536477671	No. De Contrato	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q19,095.00	Q19,095.00	1.00	199 - OTROS SERVICIOS-291 - UTILES DE OFICINA	NIT:	106766082	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	02.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	SERVICIO DE MANTENIMIENTOS, COPIAS DE SEGURIDAD DE DATOS A EQUIPOS, UTILES DE OFICINA, PINES DE METAL, LLENADO DE TINTAS
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q60.00	Q60.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536506000	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	02.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	05.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.02 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q30.00	Q30.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536506213	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	04.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	05.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	0.98 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536589887	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	05.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.28 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536586888	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	05.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.26 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q1,114.00	Q1,114.00	1.00	298 - ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL	Nombre proveedor:	MARROQUIN,PRE RA,,DONIS,OMAR	NPG:	E536850445	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	16950054	Fecha de Compra:	05.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	12.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y COMPRA DE REPUESTOS A LAS SIGUIENTES MOTOCICLETAS SUZUKI GN 125 CON PLACA NO. M366HVZ, M628JCL, M631JCL, M784HXX, M630JCL Y M367HVZ DE LA MUNICIPALIDAD DE MOYUYA, JUTIAPA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q10,125.00	Q10,125.00	1.00	113 - TELEFONIA-166 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO PARA COMUNICACIONES	Nombre proveedor:	TOBAR,SALGUERO,LOPEZ,CLARA,LUZ	NPG:	E536843767	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	77441346	Fecha de Compra:	05.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	12.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	SERVICIO DE RADIO COMUNICACIÓN CON COBERTURA A NIVEL NACIONAL, SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CON RADIO COMUNICADORES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL AÑO 2024
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q15.00	Q15.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	TORRES,IXCOY,,AL EJANDRO,	NPG:	E536511683	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	6423655	Fecha de Compra:	05.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	05.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	LIMA BELLOTA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E536604541	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	07.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.515 REGULAR 33.00
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q65.00	Q65.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536586691	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.12 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E536588783	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	113361149	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.25 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
				262 -	Nombre proveedor:	ESCOBAR,Y ESCOBAR,,IRIS,M ARIA CONSUELO	NPG:	E536912157	No. De Contrato	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q175.06	Q175.06	1.00	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	NIT:	88931803	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	13.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	5.34 GALONES DE COMBUSTIBLE
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q200.00	Q200.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536948275	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	6.56 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536585040	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	06.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.84 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536973970	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.84 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
					Nombre proveedor:	RODRIGUEZ, POSADAS,, MARIO, ROLANDO	NPG:	E536973784	No. De Contrato	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	NIT:	4880358	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	14.febrero.2024
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q400.00	Q400.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	SANTOS,SAGASTU ME,,GEDVIN,GEO VANNI	NPG:	E536603626	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	8480818	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	07.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1 LLANTA
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q1,250.00	Q1,250.00	1.00	269 - OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS	Nombre proveedor:	RUIZ,JACINTO,,M ANUEL,VICENTE	NPG:	E536846944	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	2065681	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	12.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	COMPRA DE PEGAMENTO PVC TRANS PARA EL MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA AUXILIATURA MUNICIPAL EN ALDEA CIUDAD PEDRO DE ALVARADO, MOYUTA
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q4,242.47	Q4,242.47	1.00	165 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE	Nombre proveedor:	COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536732272	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	332917	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	09.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	SERVICIO Y CAMBIO DE REPUESTOS AL VERHICULO TIPO PICK UP CON PLACA O045BCB
						Estatus:	Publicado	Fecha del	sin contrato	

						Estatus:	Publicado	Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q9,450.00	Q9,450.00	1.00	122 - IMPRESION, ENCUADERNACION Y REPRODUCCION	Nombre proveedor:	ZIMERI,SUADY,,ROLANDO,MARTIN	NPG:	E536665079	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	3445038	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	08.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIOS Y TARJETAS, LIBROS PARA CONTROL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q11,200.00	Q11,200.00	1.00	181 - ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD	Nombre proveedor:	LEAL,PALMA,,JORGE,RENÉ	NPG:	E536664900	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	41765672	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	08.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR CANCELACION DE ESTUDIO TECNICO PARA EL PROYECTO MEJORAMIENTO PILAS PUBLICAS ALDEA LA MONTAÑA, MOYUTA, JUTIAPA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q25,000.00	Q25,000.00	1.00	199 - OTROS SERVICIOS	Nombre proveedor:	ZECEÑA,MORALES,,OSCAR,ORLANDO	NPG:	E536665702	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	37833553	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	08.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR SERVICIO DE SUPERVICION CON CAMARA Y SERVICIO A POZO DE CASERIO EL NARANJO, MOYUTA, JUTIAPA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q20.00	Q20.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536975086	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	06.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	0.65 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536943532	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	07.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.98 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536948119	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	07.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.07 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536943532	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	07.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato

							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.98 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536948119	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	07.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.07 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q200.00	Q200.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536947872	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	07.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	6.56 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q200.00	Q200.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536944946	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	07.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	6.56 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baia				211 - ALIMENTOS	Nombre proveedor:	CALANCHE,GARCI A,,LEONEL,	NPG:	E536663718	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	2923123K	Fecha de Compra:	07.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato

Cuantía	Q204.00	Q204.00	1.00	PARA PERSONAS		Fecha de publicacion:	08.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	17 GARRAFONES DE AGUA PURA 18.5 LTS	
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q95.00	Q95.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	SANTOS,SAGASTU ME,,GEDVIN,GEO VANNI	NPG:	E536663475	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	8480818	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	08.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1 CAMBIO DE ACEITE
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q65.00	Q65.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E536668345	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	08.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.971 REGULAR
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q67.00	Q67.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536673322	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	08.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.11 REGULAR AUTOS31.69
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q70.00	Q70.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	SANTOS,SAGASTU ME,,GEDVIN,GEO VANNI	NPG:	E536714924	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	8480818	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	08.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1 CAMBIO DE DOS COJINETES

							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536942978	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.26 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E536747857	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	09.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.030 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536974896	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.28 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q200.00	Q200.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536945764	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato

				LUBRICANTES			Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	6.52 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q250.00	Q250.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536944326	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	321052	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	8.20 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536673977	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	08.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.84 DIESEL AUTOSE30.49
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q40.00	Q40.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536976074	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	08.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.30 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	ESTACION DE SERVICIO GABRIELA, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536741611	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	85094145	Fecha de Compra:	09.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	09.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.515 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q60.00	Q60.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536974691	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	09.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.96 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q70.00	Q70.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E536803021	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	09.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	12.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.122 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q157.35	Q157.35	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	ACECOM, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536949115	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	105715271	Fecha de Compra:	09.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	5.00 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

							Estatus:	Publicado	Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q400.00	Q400.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MARTÍNEZ,GARCÍA, AIDA,ESPERANZA	NPG:	E536946914	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	5349192	Fecha de Compra:	09.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	13.12 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E536922535	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	09.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	13.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.516 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q70.00	Q70.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E536803501	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	12.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	12.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.122 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E537130519	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	12.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.031 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536946698	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	12.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.28 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q150.00	Q150.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E536943850	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	113361149	Fecha de Compra:	12.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	4.55 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q200.00	Q200.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536912866	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	12.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	13.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	6.17 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536923256	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	12.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato

							Fecha de publicacion:	13.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.84 DIESEL AUTOSE30.49
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q22,490.00	Q22,490.00	1.00	325 - EQUIPO DE TRANSPORTE	Nombre proveedor:	AGENCIA Y FABRICA HONDA SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536892334	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	963259	Fecha de Compra:	12.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	13.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	COMPRA DE MOTOCICLETA MARCA: HONDA LINEA: XR150L MODELO: 2024 MOTOR: KD07E-2423316 CHASIS: LTMKD1199R5100988 COLOR: ROJO BLANCO NEGRO FRANJAS MULTICOLOR, DESPLAZAMIENTO: 149 CC PARA LA MUNICIPALIDAD DE MOYUTA, JUTIAAPA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q20.00	Q20.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537048073	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	12.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	15.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	0.65 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E536994218	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	13.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	15.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.516 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del	sin contrato

							Estatus:	Publicado	Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536911967	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	13.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	13.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.63 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q75.00	Q75.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	61855170	NPG:	E536913617	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	Fecha de Compra:	13.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	13.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.44 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536973601	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	13.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.84 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
					Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E536947155	No. De Contrato	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	NIT:	113361149	Fecha de Compra:	13.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.76 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q2,500.00	Q2,500.00	1.00	7261 - ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS	Nombre proveedor:	COMPAÑIA INDUSTRIAL QUIMICA Y SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537078827	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	95490183	Fecha de Compra:	13.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	16.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1 SISTEMA DE CLORACION EN TABLETA (CAPACIDAD DE 120 UNIDADES)
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q12,602.70	Q12,602.70	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMPAÑIA INDUSTRIAL QUIMICA Y SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537079459	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	95490183	Fecha de Compra:	13.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	16.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q17.75	Q17.75	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	CORPORACIÓN RELROL - SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E536941955	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	109229444	Fecha de Compra:	13.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	PROTEMAS ORIGINAL 454G
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

						Estatus:	Publicado	Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536979677	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	14.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.26 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536972583	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	3.26 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR	Fecha de Compra:	14.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.26 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q129.00	Q129.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537047689	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	14.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	15.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	4.03 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q160.00	Q160.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537047336	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	14.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato

Cuántia				LUBRICANTES		Fecha de publicacion:	15.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	5.00 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER	
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuántia	Q175.00	Q175.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E536979286	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	113361149	Fecha de Compra:	14.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	5.69 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuántia	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537163549	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	321052	Fecha de Compra:	14.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.37793 GALONE DE COMBUSTIBLE SUPER
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuántia	Q500.00	Q500.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E536972842	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	14.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	14.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	16.40 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja	Q30.00	Q30.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537047840	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	14.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato

Cuantía				LUBRICANTES		Fecha de publicacion:	15.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	0.98 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR	
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E537263101	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	113361149	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.61 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q60.00	Q60.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E537207988	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.791 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537166521	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.258390 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537165983	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato

				LUBRICANTES		Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.09 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL	
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E537263101	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	113361149	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.61 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q60.00	Q60.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E537207988	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.791 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537166521	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.258390 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537165983	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.09 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL

							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q100.00	Q100.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537348778	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	22.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	3.26 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q200.00	Q200.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E537165746	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	113361149	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	6.28 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MUÑOZ,SIGUAQU E,,WALTER,	NPG:	E537263373	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	72430087	Fecha de Compra:	15.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	100 PANES FRANCES
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537264353	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.63 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q50.00	Q50.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES, ,CESAR,AMELIO	NPG:	E537130829	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.493 REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q75.00	Q75.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537164839	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.42 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q150.00	Q150.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E537161678	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	113361149	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	4.84 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q150.00	Q150.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537163859	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	4.62 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q160.00	Q160.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537167269	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:		Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	5.00 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q200.00	Q200.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MOYUTA GAS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E537162305	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	113361149	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	6.28 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q200.00	Q200.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537264590	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	5.99 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q220.00	Q220.00	1.00	195 - IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS	Nombre proveedor:	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	NPG:	E537168133	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	637672K	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	19.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	AUTORIZACION DE IMPRESION DE FORMAS 31-B DEL NUMERO 740,001 AL 840,000
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q9,255.00	Q9,255.00	1.00	174 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES	Nombre proveedor:	MENENDEZ,RUAN O,,PABLO,JOSE	NPG:	E537113568	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	106766082	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	16.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR COMPRA DE IMPRESORA, UPS, ROUTER Y SERVICIO DE INSTALACION DE FIBRA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q30.00	Q30.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537263888	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	16.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	0.97 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537265376	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	19.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	8.98 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q13,900.00	Q13,900.00	1.00	181 - ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD	Nombre proveedor:	CONSTRUTEC	NPG:	E537245278	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	108853292	Fecha de Compra:	19.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR CANCELACION DE SERVICIOS TOPOGRAFICOS PARA EL PROYECTO: MEJORAMIENTO PARQUE DE LA CABECERA MUNICIPAL, MOYUTA, JUTIAPA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

							Estatus:	Publicado	Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q45,160.00	Q45,160.00	1.00	152 - ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS	Nombre proveedor:	MARTÍNEZ,MARR OQUÍN,LEMUS,ESTER,NOEMÍ	NPG:	E537232559	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	29250498	Fecha de Compra:	19.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR ARRENDAMIENTO DE TERRENO PARA TOMA DE AGUA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023, SEGUN ESCRITURA PUBLICA NUMERO 11 CON FECHA 30 DE MARZO 2022
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q12,000.00	Q12,000.00	1.00	294 - UTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS	Nombre proveedor:	ESPECTACULAR ENT, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537242570	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	96225343	Fecha de Compra:	20.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	COMPRA DE 4 COMBOS DE BATERIAS
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q9,800.00	Q9,800.00	1.00	199 - OTROS SERVICIOS	Nombre proveedor:	INVERSIONES ARAMUACA SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537257403	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	78546141	Fecha de Compra:	20.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	20.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	SERVICIO DE RENTA DE 10 SANITARIO PORTATIL, TIPO ECONOMICO, EVENTO FECHA 22/02/2024 AL 25/02/2024 EN ALDEA CIUDAD PEDRO DE ALVARADO, MOYUTA, JUTIAPA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q1,025.10	Q1,025.10	1.00	121 - DIVULGACION E INFORMACION	Nombre proveedor:	DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y TIPOGRAFIA NACIONAL	NPG:	E537765239	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	57313008	Fecha de Compra:	20.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	29.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	PUBLICACION EN EL DIARIO OFICIAL DE CENTRO AMERICA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q13,500.00	Q13,500.00	1.00	199 - OTROS SERVICIOS	Nombre proveedor:	FLORES,SOSA,,JAS SÓN,VLADIMIR	NPG:	E537817417	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	98936182	Fecha de Compra:	21.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	01.marzo.2024	Bien o servicio contratado:	FABRICACION E INSTALACION DE BARRERA MANUAL DE PASO VEHICULAR A LA PAR DEL PARQUE MUNICIPAL DE LA CABECERA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q200.00	Q200.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537508422	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	22.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	26.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	6.35 GALONES DE COMBUSTIBLES DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
					Nombre proveedor:	GASOFICO, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537612513	No. De Contrato	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q295.00	Q295.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	NIT:	43218539	Fecha de Compra:	22.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	26.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.3384 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q15.00	Q15.00	1.00	253 - LLANTAS Y NEUMATICOS	Nombre proveedor:	CORONADO,SICAL,,ABRAHAN,	NPG:	E537527222	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	28701216	Fecha de Compra:	22.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	26.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1 PINCHAZO A LA PATRULLA DE PMT
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q75.00	Q75.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	MAEDA,PAREDES,,CESAR,AMELIO	NPG:	E537490345	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	19257341	Fecha de Compra:	23.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	26.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2.240 REGULAR
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q21,250.00	Q21,250.00	1.00	211 - ALIMENTOS PARA PERSONAS	Nombre proveedor:	AGUILAR,MEJIA,,POLEMARCO,	NPG:	E537463933	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	5812674	Fecha de Compra:	23.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	23.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	COMPRA DE ALIMENTO POR ACTIVIDAD RECREATIVA EN ALDEA CIUDAD PEDRO DE ALVARADO EL DIA 24 DE FEBRERO DE 2024
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q300.00	Q300.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	NVERSIONES PRODUCTOS Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANÓNIMA	NPG:	E537614362	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	88531945	Fecha de Compra:	24.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato

						Fecha de publicacion:	27.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	9.68 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL	
						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato	
Compra de Baja Cuantía	Q20.00	Q20.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537618333	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	26.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	27.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	0.63 GALONES DE COMBUSTIBLE REGULAR
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q65.00	Q65.00	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:	E537604049	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	61855170	Fecha de Compra:	27.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	27.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	1.97 REGULAR AUTOS32.99
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q2,260.00	Q2,260.00	1.00	165 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE-298 - ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL-262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	GUDIEL,EUFEMIA, ,NELSON,EFRAIN	NPG:	E537700552	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	16532244	Fecha de Compra:	28.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	28.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPARACION, COMPRA DE REPUESTOS Y LUBRICANTES PARA LA UNIDAD DE EMERGENCIAS AD-71 DE LA ESTACION DE BOMBEROS MUNICIPALES DEPARTAMENTALES NO. 35 DE ALDEA CIUDAD PEDRO DE ALVARADO, MOYUTA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
					Nombre proveedor:	21965218	NPG:	E537746676	No. De Contrato	sin contrato

Compra de Baja Cuantía	Q2,395.69	Q2,395.69	1.00	165 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE-298 - ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL-262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES-298 - ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL	NIT:	BANCO DE DESARROLLO RURAL, SOCIEDAD ANONIMA	Fecha de Compra:	28.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	29.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR COMPRA DE CHEQUE DE CAJA POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPARACION, COMPA DE REPUESTOS Y LUBRICANTES PARA EL VEHICULO PICKUP MAZDA BT50, MODELO 2017 CON NO. DE PLACAS O881BBV DE LA MUNICIPALIDAD DE MOYUTA
							Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
Compra de Baja Cuantía	Q14.00	Q14.00	1.00	286 - HERRAMIENTAS MENORES	Nombre proveedor:	RUIZ,JACINTO,,M ANUEL,VICENTE	NPG:	E537716092	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	2065681	Fecha de Compra:	28.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	29.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	2 PLAFONERA BLANCA AGUILA/EAGLE1175W
				Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato			
Compra de Baja Cuantía	Q16,330.00	Q16,330.00	1.00	199 - OTROS SERVICIOS-168 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO	Nombre proveedor:	MENENDEZ,RUAN O,,PABLO,JOSE	NPG:	E537725326	No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	106766082	Fecha de Compra:	29.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	29.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	POR MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE EQUIPOS DE COMPUTO, OTROS SERVICIOS, UTILES DE OFICINA, PRODUCTOS DE VINIL, TINTAS, REPUESTOS
				Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato			
Compra de Baja Cuantía	Q158.35	Q158.35	1.00	262 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	Nombre proveedor:	ACECOM, SOCIEDAD ANONIMA	NPG:		No. De Contrato	sin contrato
					NIT:	105715271	Fecha de Compra:	29.febrero.2024	Plazo del Contrato:	sin contrato
							Fecha de publicacion:	29.febrero.2024	Bien o servicio contratado:	5.00 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER

						Estatus:	Publicado	Fecha del Contrato:	sin contrato
--	--	--	--	--	--	-----------------	------------------	----------------------------	---------------------